сова, №136-а, помещение 1 находящееся в здании кадастровый номер 61:11:0010101:9687 расположенном 
на земельном участке кадастровый номер 61:11:0010101:10211 по адресу: Российская Федерация, Ростов-
ская область, Заветинский район, Заветинское сельское поселение, с. Заветное, ул. Ломоносова, 136а*.

Начальная цена продажи Имущества – 91550,00 (девяносто одна тысяча пятьсот пятьдесят) рублей 00 
копеек, согласно отчета №7/23-82 об оценке рыночной стоимости от 15.08.2023 г. 

Шаг аукциона устанавливается в размере 5% начальной цены продажи, что составляет 4557,50 (четыре 
тысячи пятьсот пятьдесят семь) рублей 50 копеек и не изменяется в течение всего аукциона.

Сумма задатка, устанавливается в размере 10% от начальной цены имущества – 9155,00 (девять тысяч 
сто пятьдесят пять) рублей 00 копеек.

Лот №2: Нежилое помещение, с кадастровым номером 61:11:0010101:10281, площадью 37,5 кв.м., назна-
чение: нежилое, кадастровая стоимость 242937,00 руб., адрес: Ростовская область, с. Заветное, ул. Ломоно-
сова, №136-а, помещение 2, находящееся в здании кадастровый номер 61:11:0010101:9687, расположенном 
на земельном участке кадастровый номер 61:11:0010101:10211 по адресу: Российская Федерация, Ростовская 
область, Заветинский район, Заветинское сельское поселение, с. Заветное, ул. Ломоносова, 136а*.

Начальная цена продажи Имущества – 75100,00 (семьдесят пять тысяч сто) рублей 00 копеек, согласно 
отчета №7/23-83 об оценке рыночной стоимости от 15.08.2023 г. 

Шаг аукциона устанавливается в размере 5% начальной цены продажи, что составляет 3755,00 (три ты-
сячи семьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек и не изменяется в течение всего аукциона.

Сумма задатка, устанавливается в размере 10% от начальной цены имущества – 7510,00 (семь тысяч 
пятьсот десять) рублей 00 копеек.

Лот № 3: Нежилое помещение, кадастровый номер 61:11:0010101:10282, площадь 18,9 кв.м., назначе-
ние: нежилое, кадастровая стоимость 122440,25 руб., адрес: Ростовская область, с. Заветное, ул. Ломоносо-
ва, №136-а, помещение 3, находящееся в здании кадастровый номер 61:11:0010101:9687, расположенном на 
земельном участке кадастровый номер 61:11:0010101:10211 по адресу: Российская Федерация, Ростовская 
область, Заветинский район, Заветинское сельское поселение, с. Заветное, ул. Ломоносова, 136а*.

Начальная цена продажи Имущества – 37800,00 (тридцать семь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, со-
гласно отчета №7/23-84 об оценке рыночной стоимости от 15.08.2023 г. 

Шаг аукциона устанавливается в размере 5% начальной цены продажи, что составляет 1890,00 (одна 
тысяча восемьсот девяносто) рублей 00 копеек и не изменяется в течение всего аукциона.

Сумма задатка, устанавливается в размере 10% от начальной цены имущества – 3780,00 (три тысячи 
семьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.

Лот № 4: Нежилое помещение, кадастровый номер 61:11:0010101:10293, площадь 20,5 кв.м., назначе-
ние: нежилое, кадастровая стоимость 132805,56 руб., адрес: Ростовская область, с. Заветное, ул. Ломоносо-
ва, №136а, помещение 1б, находящееся в здании кадастровый номер 61:11:0010101:9694, расположенном 
на земельном участке с кадастровом номером 61:11:0010101:10211 по адресу: Российская Федерация, Ро-
стовская область, Заветинский район, Заветинское сельское поселение, с. Заветное, ул. Ломоносова, 136а*.

Начальная цена продажи Имущества – 41000,00 (сорок одна тысяча) рублей 00 копеек, согласно отчета 
№7/23-85 об оценке рыночной стоимости от 15.08.2023 г. 

Шаг аукциона устанавливается в размере 5% начальной цены продажи, что составляет 2050,00 (две ты-
сячи пятьдесят) рублей 00 копеек и не изменяется в течение всего аукциона.

Сумма задатка, устанавливается в размере 10% от начальной цены имущества – 4100,00 (четыре тысячи 
сто) рублей 00 копеек.

Лот № 5: Нежилое помещение, кадастровый номер 61:11:0010101:10297, площадь 25,3 кв.м., назна-
чение: нежилое, кадастровая стоимость 163901,50 руб., адрес: РФ, Ростовская область, муниципальный 
район Заветинский, сельское поселение Заветинское, с.